

Deltagelse af 14 beboere fra 13 lejemål

Fra Organisationsbestyrelsen deltog : Morten Seehusen, Dorte Sørensen og Charlotte Bærndt.

Dirigent : Dorte Sørensen

Formanden aflagde beretning om nye beboere, - fin udlejning af fælleshuset,- forespørgsel ang. lån af fælleshuset i juni måned til Danehofskolen (som klasselokale), på grund af renovering på skolen, - nye skilte med legende børn op ved de to indfaldsveje / der køres for stærkt, - hjertestarter flyttet udenfor ved vaskeriet, - udlån af vaskekort til udefra kommende folk, som ikke bor i afdelingen, - lakering af dørtrin, - udskiftning af indvendige døre og karme , - vedligeholdelsesfri beklædning af blå træværk, - beskæring af træer, - hjulspor i græsset ved stien bag fælleshuset fra renovationsbiler (vi tager kontakt til vognmanden), - affald fra nytårsaften samt cigaretskodder, der bare bliver smidt på vejen, - aktiviteter som fællesspisning og bankospil, - nedlæggelse af busvendepads ved Mårvænget og 2 bus stoppesteder (Rådyrvænget og Grævlingevænget)i forbindelse med ny parkeringsplads til gæster til nybyggeriet på Strandvænget, - rotter i kvarteret og begrænsning af dette problem, - referater til boligkontorets hjemmeside og skab ved vaskeriet.

Beretning blev enstemmigt vedtaget.

Morten Seehusen gennemgik regnskab for 2019, samt budgetforslag for 2021. Begge enstemmig vedtaget.

Behandling af forslag.

1. Parkeringsbåse : Laver forsøg med maling af afmærkningsstenene mellem båsene, i husrækken fra nr.2 – 8 for en toårig periode.
2. Renholdelse og bedre vedligeholdelse generelt af plantebæltet omkring afdelingen samt manglende sommer løgplanter. Der tages kontakt til servicekontoret.
3. Nye døre og dørkarme : Aftalte at flytte 250.000kr fra kontoen til beklædning af træværket og udskyde dette til 2022. Disse overføres til kontoen til udskiftning af resterende manglende udskiftning af døre og karme i afdelingen 2021. Pengene mangler så til træværket så der må påregnes en huslejstigning i 2022.

Valg af bestyrelse:

Formand: Guri Kølle genvalgt for 2år

Bestyrelsesmedlem : Ole Christiansen genvalgt for 2 år

Suppleant: Klaus Juul Lehnskov genvalgt for 1år

Eventuelt:

Hækkeklipping ifølge husorden / huslejekontrakt

Fjernelse af hækaffald.

Tonefald mellem lejer og servicemænd.

Tak til Dorte, og de fremmødte beboere.

Ligeledes tak til kontoret og servicemændene .Altid søde og behjælpelige, og hurtig ude.

Venlig hilsen afd.formand Guri Kølle.

